
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOČÁREK BASKET 

Návod k použití 

 

Děkujeme, že jste si zakoupili sportovní kočárek Basket. 

Před použitím výrobku si pozorně přečtěte a dodržujte všechny pokyny. 

UPOZORNĚNÍ! Před použitím si pozorně přečtěte pokyny a uschovejte je pro budoucí použití. 

Výrobek je v souladu s EN 1888. 

 

• lehký kočárek 

• hliníkový rám 

• vhodný i pro novorozence 

• jednoduchý skládací systém – lze složit pouze jednou rukou 

• 5-ti bodový bezpečnostní pás 

• odnímatelné madlo 

• polohovatelná opěrka zad 

• brzda 

• maximální nosnost nákupního košíku 2kg 

• vhodný: od novorozence do cca 3 let / max. váha dítěte 15kg 

• maximální zatížení: 15kg 

UPOZORNĚNÍ: 

PŘED POUŽITÍM SI PŘEČTĚTE TYTO POKYNY A UCHOVEJTE JE PRO DALŠÍ POTŘEBU. 

NEBUDETE-LI SE ŘÍDIT TĚMITO POKYNY, MŮŽE BÝT OHROŽENO BEZPEČÍ VAŠEHO DÍTĚTE. 

UPOZORNĚNÍ: 

• Nesprávná manipulace může způsobit poškození výrobku nebo ohrozit bezpečí dítěte. 

• Vždy dítě zajistěte bezpečnostními pásy. 

• Nenechávejte dítě v kočárku nebo v jeho dosahu bez dozoru dospělé osoby. 

• Jakékoliv zatížení rukojeti může ovlivnit stabilitu kočárku. 

• Používejte bezpečnostní kšíry, jakmile se vaše dítě umí již posadit bez pomoci. 

• DŮLEŽITÉ: Tyto pokyny uchovejte pro budoucí použití. 

• UPOZORNĚNÍ: Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 

• UPOZORNĚNÍ: Před použitím se vždy ujistěte, že jsou bezpečnostní mechanismy vždy správně zapnuty. 

• UPOZORNĚNÍ: Abyste se vyhnuli zranění, ujistěte se, že je vaše dítě vždy mimo dosah, když kočárek skládáte / 

rozkládáte. 

• UPOZORNĚNÍ: Nedovolte, aby si vaše dítě hrálo s tímto produktem. 

• UPOZORNÉNÍ: Vždy používejte brzdný systém. 

• UPOZORNĚNÍ: Před každým použitím se ujistěte, že je kočárek správně sestaven. 

• UPOZORNĚNÍ: Tento výrobek není vhodný pro běh nebo bruslení. 

 

DŮLEŽITÉ: 

• Z bezpečnostních důvodů si před použitím důkladně přečtěte tyto pokyny. Tento návod k použití vás informuje o 

tom, jak kočárek správně složit a manipulovat s ním. 

• Nesprávná manipulace s kočárkem může způsobit poškození výrobku nebo ohrozit bezpečí dítěte. 

• Produkt je určen pro děti do 3 let nebo max. váhy dítěte 15kg. 

• Dodatečné předměty vložené do kočárku nesmí překročit váhu 2kg. 

• Vždy používejte bezpečnostní pásy. Nenechávejte dítě bez dozoru. 

• Nedovolte, aby se vaše dítě naklánělo ze sedadla nebo si stoupalo v kočárku. 

• Dbejte zvýšené opatrnosti, když dítě vkládáte / vyndáváte z kočárku. 

• Nepoužívejte kočárek v blízkosti nebezpečných míst – např. ohně, bazény apod. 

• Nepoužívejte kočárek na nerovném povrchu, hrozí nebezpečí převrácení. 

• Kočárek je určený pouze pro 1 dítě. 

• Pokud s kočárkem nepohybujete, vždy jej zabrzděte. 

• Při skládání nebo rozkládání kočárku dávejte pozor na prsty, hrozí riziko skřípnutí či zaseknutí. 

• Při upínání bezpečnostních pásů nebo nastavování opěrky, dbejte zvýšenou opatrnost, abyste zabránili zranění 

prstů, rukou nebo jiné části těla. 

• Před použitím odstraňte veškerý obalový materiál a uchovávejte jej mimo dosahu dětí. Hrozí nebezpečí udušení. 

• Jakékoliv zatížení připevněné k rukojeti a / nebo zadní části opěradla a / nebo stran kočárku ovlivní stabilitu 

výrobku. 
• Kočárek je určen pouze pro děti do 3 let nebo maximální váhy 15kg.  



Vlastnosti kočárku 

1. Jednoduchý skládací mechanismu – pouze jednou rukou. 

2. Výškově nastavitelná rukojeť. 

3. Nastavitelná opěrka zádíček (do 4 poloh). 

4. Zadní kola s odpružením jsou vybavena jednou spojenou brzdou. 

5. Přední otočná kola s možností zaaretování. 

6. Nastavitelná nožní opěrka. 

7. K dispozici je celkem šest kol.  

8. Šířka kočárku je 400 mm. 

 

Instalace a použití výrobku 
1. Vyjměte kočárek z krabice a zasuňte rukojeť do rámu kočárku. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Při montáži zadních kol nejdříve přiložte kovovou podložku na oba konce zadní nápravy a pak nasaďte zadní kolo. 

Přiložte šroub, plastovou krytku a poté kruhový uzávěr kola. 

 

 

 

 

 

 

3. Nasaďte sestavená zadní kola na zadní spodní lištu rámu, dokud nezapadnou. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Nasaďte přední kolečka do předních spodních lišt rámu, dokud nezapadnou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Nasaďte přední madlo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Pedál na předních kolečkách lze nastavit nahoru a dolů. Pro zaaretování předních koleček kola nejdříve srovnejte 

a pak stiskněte tento pedál. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Zadní kola jsou vybavena jednostupňovým brzdovým systémem. Jedno jeho sešlápnutí má za následek zabrzdění 

obou kol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Nastavení opěrky nohou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Pomocí nastavení kovové tyče v zadní části kočárku lze polohovat zádovou opěrku (do 3 různých pozic). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Skládání kočárku jednou rukou: Pravou rukou uchopte rukojeť, palcem posuňte horní černé tlačítko doleva a 

poté prsty stiskněte druhou stranu černého tlačítka. Tlačítko takto stiskněte a podržte, dokud se kočárek nesloží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. Při každém používání kočárku zajistěte 5-ti bodový bezpečnostní pás, abyste zabránili případnému zranění.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Péče a údržba 

1. Pravidelně kontrolujte a udržujte dětský kočárek. 

2. Kočárek uchovávejte na suchém, dobře ventilovaném místě v běžných teplotních podmínkách. 

3. Kočárek nečistěte žádnými silnými abrazivními čistícími prostředky. 

4. Nevystavujte kočárek těžkým či neobvyklým zátěžím. 

5. Textilie čistěte jemným kartáčkem či vlhkým hadříkem spolu s jemnými čistícími prostředky či mýdlem. Nechte 

vždy řádně oschnout. 

6. Konstrukci a kolečka udržujte vždy čisté a bez cizích předmětů, zejména po použití kočárku v dešti, sněhu apod. 

Konstrukci a kola otírejte vlhkým hadříkem a jemným čisticím prostředkem. Kolečka pravidelně promazávejte. 

7. Kočárek pravidelně kontrolujte, zda-li není některá jeho část uvolněná, poškozená či zlomená. Zjistíte-li jakékoliv 

poškození, kočárek nadále nepoužívejte. 

8. Tento návod k použití je přečtěte ještě před montáží, abyste se vyvarovali zbytečnému poškození. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., reklamace – Tyršova 2896, 438 01 Žatec, www.andys.cz 


